
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 2 775 000 €
Reference: R4974742  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 2 103m  Build Size: 350m  Terrace: 400m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Moderní luxusní vila na klíč v jedné z nejmalebnějších lokalit údolí Monte Mayor, která se dokonale snoubí se svěží
krajinou prestižního horského prostředí této vyhledávané rezidenční komunity.

Vila má 3 ložnice s vlastní koupelnou, toaletu pro hosty na hlavní úrovni a další koupelnu u bazénu. V horní úrovni je
prostor pro posilovnu, krytou terasu a venkovní kuchyni. V horní čás: vily se nachází garáž s kapacitou pro 2 auta.
Vysoké stropy a okna od podlahy ke stropu vytvářejí pocit prostornos: a umožňují přirozenému světlu proudit do
celého interiéru. Kuchyně a koupelny s otevřeným konceptem jsou plně vybaveny a dům zahrnuje podlahové vytápění
v celém objektu.

Vila je rozdělena do tří úrovní, z nichž každá je navržena tak, aby maximalizovala soukromí a nabízela relaxační výhled
na moře a okolní přírodní krajinu. Hlavní apartmá, prostorný obývací pokoj a kuchyně s přilehlou krytou terasou jsou v
přízemí ideální pro odpočinek i zábavu. Terasy, zahrady a zelené plochy na střeše poskytují pocit otevřenos: a
harmonie s přírodou, zatímco moderní bazén a několik venkovních prostor vybízí k odpočinku pod sluncem.

Privilegovaná enkláva Monte Mayor v rámci známé obce Benahavís se nachází mezi Marbellou a Esteponou, jen kousek
od pobřežních pláží, služeb, zábavních podniků, nákupních zón a některých z nejlepších golfových hřišť.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Solárium 
Wifi 
Pokoj 
Optika vlákna 

Orientace 
Jihovýchod 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Poblíž města 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Fotovoltaické solární panely 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	2 775 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


